[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

11.02.2013

№ 160-п
О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан Санкт-Петербурга», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам
с    11  февраля  2013 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой
Председатель  Комитета                                                                                  В.М. Колабутин
Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

 от  11.02.2013
№ 160-п
Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИКА Центр Пренатальной Диагностики» (полное фирменное наименование), ООО «МЕДИКА ЦПД» (сокращенное наименование),  расположенное по адресу: 191114, г. Санкт-Петербург, ул. Дегтярная, д. 23/25, литер  А пом. 8-Н.

ОГРН – 1127847064828,    ИНН – 7841458779.

Регистрационный  номер дела 02826/12 от  18.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 21.12.2012  №  1478-п, сроки проведения проверки с 21.12.2012 по 18.01.2013. Проверка проведена 21.12.2012, № акта 02826/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 21.12.2012  №  1489-п, сроки проведения проверки с 24.12.2012 по 18.01.2013. Проверка проведена 18.01.2013, № акта 02826/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003304 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресам:
196143, г. Санкт-Петербург, улица Орджоникидзе, д. 21, литера А, часть здания 4-Н (ч.п. 13).

Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе: при осуществлении специализированной медицинской помощи по: ультразвуковой диагностике.
192212, г. Санкт-/Петербург, улица Турку д. 5/13 часть пом. 11Н (ч.п. 18), лит. А.

Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:при осуществлении специализированной медицинской помощи по: ультразвуковой диагностике.

2. Общество  с ограниченной ответственностью «Недвижимость-2», сокращенное наименование: ООО «Недвижимость-2», расположенному по  адресу: 195009, Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул.Комсомола, д.1-3.

ОГРН – 5067847089778,     ИНН –7804340063.

Регистрационный номер дела 02869/12 от 27.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.12.2012 № 1523-п, сроки проведения проверки с 28.12.2012 по 05.02.2013. Проверка проведена 28.12.2012, № акта 02869/12/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 28.12.2012 № 1531-п, сроки проведения проверки с 09.01.2013 по 05.02.2013. Проверка проведена 30.01.2013, № акта 02869/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-003305 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 195267, Санкт-Петербург, улица Ушинского д.4  кор.3  лит. А, пом. 25Н.

Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической); физиотерапии.
3. Общество с ограниченной ответственностью «АВРОРА» (полное фирменное наименование), ООО «АВРОРА» (сокращенное наименование),  расположенное по адресу: 198259, Российская Федерация, город Санкт-Петербург, улица Тамбасова, дом 32, литер В, помещение 5-Н.

ОГРН – 1027807972103,    ИНН – 7816165803, ОКПО - 53258336.

Регистрационный  номер дела 02856/12 от  25.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.12.2012  № 1497-п, сроки проведения проверки с  26.12.2012 по 31.12.2012.  Проверка проведена  26.12.2012,  № акта 02856/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от  26.12.2012 № 1507-п, сроки проведения проверки с  2712.2012 по  03.02.2013.  Проверка проведена 01.02.2013, № акта 02856/в.
Лицензия № ЛО-78-01-003306 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу:  198259, г. Санкт-Петербург, улица Тамбасова, дом 32, литера В, помещение 5Н.
Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: рентгенологии;  сестринскому делу; стоматологии ортопедической; стоматологии профилактической;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: ортодонтии; рентгенологии; стоматологии; стоматологии детской; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической.

4. Общество с ограниченной ответственностью «О’борко» (полное фирменное наименование), ООО «О’борко» (сокращенное наименование),  расположенное по адресу: 198020, Российская Федерация, Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д. 134-136-138, корп. 425, лит. А, пом. 21Н.

ОГРН – 1117847228333,    ИНН – 7839444715.

Регистрационный  номер дела 02893/13 от  17.01.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.01.2013  № 66-п, сроки проведения проверки с  18.01.2013 по 14.02.2013.  Проверка проведена  21.01.2013,  № акта 02893/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от  21.01.2013 № 74-п, сроки проведения проверки с  22.01.2013 по  18.02.2013.  Проверка проведена 08.02.2013, № акта 02893/в.
Лицензия № ЛО-78-01-003307 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу:  Санкт-Петербург, Московский проспект, дом 151, помещение 3-Н, литер А.
Работы (услуги), выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: сестринскому делу; медицинскому массажу;
при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе:

при осуществлении специализированной медицинской помощи по: косметологи (терапевтической); физиотерапии.

            5. Общество с ограниченной ответственностью «Центр косметологии «Совершенство+» (полное фирменное наименование), ООО «Центр косметологии «Совершенство+» (сокращенное наименование),  расположенному по адресу: 197227, г. Санкт-Петербург, Комендантская площадь, д. 8,  литер А, пом. 25Н,

ОГРН-1127847550852, ИНН-7814551320

Регистрационный номер дела 02919/13 от 29.01.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 01.02.2013 № 122-п, сроки проведения проверки с 01.02.2013 по 28.02.2013. Проверка проведена 05.02.2013 , № акта 2919/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 05.02.2013 № 143-п, сроки проведения проверки с 06.02.2013 по 05.03.2013. Проверка проведена 06.02.2013, ,№ акта 02919/13/в.
Лицензия № ЛО-78-01-003308 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ
и услуг по адресу:  197227, г. Санкт-Петербург, Комендантская площадь, д.8,   литер А, пом. 25Н

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу, сестринскому делу;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической),  физиотерапии.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Первое городское такси 068», сокращенное фирменное наименование - ООО «Такси 068»,  расположенному по адресу: Россия, Санкт-Петербург, Гаражный проезд, дом 2

ОГРН-1127847254810, ИНН-7816538036

Регистрационный номер дела 02895/13 от 22.01.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 25.01.2013 № 104-п, сроки проведения проверки с 25.01.2013 по 21.02.2013. Проверка проведена 29.01.2013 акта 02895/13/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 29.01.2013 № 112-п, сроки проведения проверки с 30.01.2013 по 26.02.2013. Проверка проведена 08.02.2013 ,№ акта 02895/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003309 на осуществление медицинской деятельности

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 192289, Санкт-Петербург, Гаражный проезд, дом 2, лит.Е, часть пом..2Н (пом.12)

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

7. Общество с ограниченной ответственностью «Салон», сокращенное наименование: ООО «Салон», расположенному по  адресу: 192289, Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская, д.58, лит. А, пом. 5Н

ОГРН – 1077847045880          ИНН –7816408580

Регистрационный номер дела 02868/12 от 27.12.2012.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.12.2012 № 1523-п, сроки проведения проверки с 28.12.2012 по 05.02.2013. Проверка проведена 28.12.2012 , № акта 02868/12/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 28.12.2012 № 1531-п, сроки проведения проверки с 09.01.2013 по 05.02.2013. Проверка проведена 04.02.2013 , № акта 02868/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-003310 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская, д.58, лит. А, ч.пом. 5-Н (пом.3, ч.пом.2)

Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической); физиотерапии.
Санкт-Петербург, Будапештская улица, д.83/39, лит. А, ч.пом. 5Н (пом.2-4)
Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной медицинской помощи по медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении специализированной медицинской помощи по косметологии (терапевтической); физиотерапии.
8. Общество с ограниченной ответственностью «Николь», сокращенное наименование: ООО «Николь», расположенному по  адресу: Россия, 197706, город Санкт-Петербург, город Сестрорецк, Приморское шоссе, д. 273,  кв. 1

; ОГРН 1089847156816   ИНН  7843307768.

Регистрационный номер дела 02873/12 от 27.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.12.2012 № 1523-п, сроки проведения проверки с 28.12.2012 по 05.02.2013. Проверка проведена 28.12.2012, ,№ акта 02873/12/д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 28.12.2012 № 1531-п, сроки проведения проверки с 09.01.2013 по 05.02.2013. Проверка проведена 05.02.2013,  № акта 02873/12/в.

Лицензия № ЛО-78-01-003311 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:

197706, г. Санкт-Петербург, Курортный район, г. Сестрорецк, Приморское шоссе, д. 273, лит. А, пом. 9-Н.

Работы (услуги) выполняемые:

при осуществлении доврачебной медицинской помощи по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии; при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи в том числе: при осуществлении специализированной медицинской помощи по: косметологии (терапевтической); физиотерапии.